
 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 18 MAYIS 2018 

 
Ulusal egemenliğin kuruluş günü olarak kabul ettiğimiz ve Büyük Atatürk’ün gençlere 

armağan ettiği bayramımız hepimize kutlu olsun. 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI KUTLAMALARI 

Sayın Velilerimiz, 

Ortaokul ve lise öğrencilerinin katkıları ile 09:00-11:30 saatleri arasında okulumuzun 

karşısındaki çim alanda gerçekleştirilecek olan törenimize okul öncesi ve ilkokul öğrencilerimiz 

velileri eşliğinde katılabilirler. 

 

 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KAYITLARI  

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı kayıtlarımız için gerekli evraklar sizlere e-posta yoluyla 

gönderilmiştir. E-postalar elinize ulaşmadı ise lütfen muhasebe müdürü sn. Yaşar Seldüz ile 

iletişime geçiniz. 

e-posta: selduz@bilkent.edu.tr   tel: 2908327 

Kayıt Yenileme Tarihleri; (2017-18 öğretim yılındaki sınıflar dikkate alınacaktır.) 

31 Mayıs 2018 Perşembe Okul Öncesi 1 ve Okul Öncesi 2 

04 Haziran 2018 Pazartesi 1. ve 2.Sınıflar 

07 Haziran 2018 Perşembe 3.Sınıflar 
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 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SERVİS KAYITLARI  

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında servis kullanmak isteyen velilerimizin 29 Haziran tarihine 

kadar servis kayıtlarını yaptırmalarını bekliyoruz. Bu tarihten sonra kayıt alınmayacaktır. 

Köker Turizm 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Taşıma Fiyatları 

Kısa mesafe   (0-3 km) :     2.835.-TL / Yıl veya 315.-TL / Ay  

Yakın mesafe (3-6 km) :     3.240.-TL / Yıl veya 360.-TL /Ay  

Orta mesafe  (6-10 km) :   3.870.-TL / Yıl veya 430.-TL / Ay  

Uzak mesafe  (10-15 km) : 4.680.-TL / Yıl veya 520.-TL/ Ay  

Çok uzak mesafe (15 km üzeri) : 5.220.-TL / Yıl veya 580.-TL / Ay 

Not: Serviscell hizmeti için 100 TL alınacaktır. 

Fiyatlara rehberlik hizmeti ve KDV dahildir. 

Tüm velilerimizin gerek okul kayıtlarını yenileme süresine, gerekse 01-30 Haziran 2018 

tarihleri arasında servis kaydını yenileme süresine dikkat etmelerini ve tüm evrakların 

doldurulup gününde elden teslim edilmesi konusunda gerekli özeni göstermelerini önemle rica 

ederiz. 

 

 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

Müzik Eğitimi Değerlendirme Sınavı MSSF Öğretim üyeleri tarafından 28/29 Mayıs 2018 

tarihlerinde okulumuzda yapılacaktır. Öğrencilerimizin enstrümanlarını yanlarında 

bulundurmalarını rica ederiz. 

 YANGIN TATBİKATI  

21 Mayıs 2018 Pazartesi günü saat 11:15’te okulumuzda yangın tatbikatı yapılacaktır. Okul 

binamızın tahliye edilmesi ile ilgili deneme çalışmalarımız öğretim yılı içinde belirli aralıklar ile 

sürdürülmektedir. 

 ENGELLER YOK OLSUN HER KAPAK BİR UMUT OLSUN 

Değerli Velilerimiz, 

Türkiye Omurilik Felçliler Derneği’nin düzenlediği plastik kapak toplama kampanyasına 

“ENGELLER YOK OLSUN HER KAPAK BİR UMUT OLSUN“ sloganı ile bizler de destek 

vermeyi arzu ediyoruz. Bu amaçla öğrencilerimiz evde biriktirecekleri kapakları 4 Haziran 

2018 Pazartesi tarihine kadar sınıf öğretmenlerine teslim etmelerini rica ediyoruz. 

Kampanyaya duyarlılık gösteren tüm öğrenci ve velilerimize şimdiden teşekkür ederiz.  

 



 

 

 

 CEP TELEFONU KULLANIMI 

M.E.B tarafından 26 Nisan tarihinde yayımlanan genelgede eğitim öğretim 

faaliyetlerinin yürütüldüğü alanlarda iletişim araçlarının kullanılmasına izin verilmemesi ve 

gerekli önlemlerin alınması belirtilmiştir. Okulumuza cep telefonu getirilmesinin yasak 

olduğunu tekrar hatırlatır, öğrencilerimize gerekli uyarıların sizler tarafından da 

yapılmasını rica ederiz. Genelge doğrultusunda okulumuzda da tedbir ve önlemler 

artırılacaktır.  

 

 GELENEKSEL SANAT GECESİ  

Geleneksel Sanat Gecemiz bu yıl 7 Haziran Perşembe günü gerçekleştirilecektir. Tüm 

velilerimizi Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi’nde yapılacak bu 

etkinliğimizde aramızda görmekten mutluluk duyacağız.  

 

 OKUL MECLİSİ BAŞKANINDAN MESAJ VAR... 

Sevgili Arkadaşlarım, 

23 Mayıs 2018 Çarşamba günü Spor Salonunda 11:50 – 12:50 saatleri arasında DANS 

YARIŞMASI düzenlenecektir. Katılacak grupların isimlerini spor salonundaki asılı kağıda 

yazmaları önemle rica olunur. O Halde Dans Başlasın… 

 

 

  



 

 

 

 

 HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMA TAKVİMİMİZ 

2017-2018 Eğitim-öğretim yılının 2. dönemi boyunca toplam 12 hafta çalışma planlanmıştır. 

Çalışmalar aşağıda belirtilen tarihlerde yapılacaktır.  

Önemli Not: Basketbol takımı,Voleybol takımı, Halkoyunları grubu ve ilkokul - ortaokul koro 

grupları için düzenlenecek etkinlik ve yaklaşan müsabaka programına göre ek çalışma 

planlanladıklarında ÖĞRENCİLERİMİZ VELİLERİ TARAFINDAN ALINACAK OLUP SERVİS 

PLANLAMASI YAPILMAYACAKTIR. 

 

 

 

 

  

HAFTA SIRA NO HAFTA İÇİ  

ÇALIŞMA TAKVİMİ 

HAFTA SONU 

ÇALIŞMA TAKVİMİ 

10. Hafta 28 Mayıs-01 Haziran 26 Mayıs 

11. Hafta 04 Haziran-08 Haziran 02 Haziran 

12. Hafta 11 Haziran-14 Haziran 09 Haziran 

MAYIS AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

19 MAYIS 2018 Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama ve Şenliği 

21 MAYIS 2018 Yangın Tatbikatı 

09:10-09:50 Okul Öncesi 1 Ailelerle Spor Etkinliği  

22 MAYIS 2018 PYP Toplantısı 

09:10-09:50 Lila ve Sarı Sınıf Ailelerle Spor Etkinliği 

10:50-11:30 Mor-Turkuaz-Kırmızı Sınıf Ailelere Spor Etkinliği 

4. Sınıfların Sergi Konser Provası ÇAS 

23 MAYIS 2018 Eko Okul Toplantısı 

PYP Sergi Çalışmaları 26 

11:50-12:50 Okul Meclisi Dans Yarışması 

15:30-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer : Okul Bahçesi 

24 MAYIS 2018 Deprem Simülasyon Merkezi Ziyareti-2.Sınıflar 

Etik Günü  

15:30-16:10 4.Sınıflar Enerji konulu fotoğraf yarışması Yer : ÇAS 



 

 

KUTLUYORUZ... 

İngilizce’de Başarı  

Kolibri Education tarafından Türkiye çapında düzenlenen ‘Oral 

Reading Fluency’ (İngilizce Okuma) yarışmasında 2C sınıfı 

öğrencimiz Mina Ok birinci olarak tablet ödülü kazanmıştır. 

Kendisini kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.   

 

 

 

 

 

Yine aynı yarışmada 3C sınıfı öğrencimiz Yağmur Doğan 

‘okumada noktalama işaretlerini en iyi vurgulayan’ öğrenci seçilerek 

sinema bileti ödülü kazanmıştır. Kendisini kutluyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

Kongrede Sunum  

 

4-7 Nisan 2018 tarihleri arasında Side/Antalya Sueno Otel’ de düzenlenen 2. Uluslararası 

Sosyal Bilimler Kongresi’ne okulumuz öğretmenlerinden Başak Aksu konuşmacı olarak katılmıştır. 

“Erken Yaşta Yabancı Dil Öğretimi Üzerine Öğretmen Görüşleri” konulu sunumunu Türkiye’nin 

farklı üniversitelerinden gelen katılımcılar ile paylaşmıştır. Öğretmenimizi kutluyor, 

çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

 



 

 

 

 

ETKİNLİKLERİMİZ... 

KALEMLE BAŞLAYAN YOLCULUK 

(14-18 Mayıs 2018) 

 

 

 

 

 

Okul Öncesi-7. sınıfa kadar tüm öğrencilerimizin yazarlarla buluştuğu “Kalemle Başlayan 

Yolculuk” etkinlik haftamızda; 

Sema ATEŞ; Okulöncesi 5-6 yaş öğrencilerimizle “Tuhaf Şeyler Ormanı”  kitabını kuklalar 

yardımıyla okuyarak orman hayvanları ve yaşadıkları yerler ile ilgili keyifli bir söyleşi 

gerçekleştirdi. İsteyen öğrencilerimiz söyleşi sonrasında Sema ATEŞ’e kitaplarını imzalattılar. 

 



 

 

 

Franklin; Franklin ve Kayıp Kitap isimli kitabın kostümlü sunumunu okulöncesi 5-6 yaş ve 1. 

Sınıflar keyifle dinlediler. Etkinlik sonrasında öğrencilerimizle fotoğraf çekimi yapıldı. İsteyen 

öğrencilerimize kostümlü sunumu gerçekleştiren Erdinç ÇOLAK kitabın yazarı adına kitabı 

imzaladı.  

Sema YAHŞİ; 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı öncesinde haftanında önemi 

kapsamında okulöncesi 6 yaş, 1 ve 2. sınıf öğrencilerimize “Şampiyon Atatürk” isimli kitabından 

bölümleri okuyarak Atatürk’ün kişilik özelliklerinden ve doğaya verdiği değerden bahsederek 

keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşi sonunda isteyen öğrencilerimiz Sema YAHŞİ’ye 

kitaplarını imzalattılar. 

Burcu BAHAR; 2. sınıf öğrencilerimizle hayallerinden ve kitaplarındaki öykülerinden yola 

çıkarak yaratıcı yazarlık yöntemiyle kendi hikayelerini oluşturdular. Yazar öğrencilerimize 

dilerlerse hikayelerini www.kitapcadisi.com adresinde paylaşabileceklerini belirtti. Söyleşi 

sonrasında isteyen öğrencilerimiz kitabını imzalattı. 

Koray BUDAK; tiyatro oyuncusu ve drama lideri olarak “İkiz Gezginler İstanbul’da” kitabını 

drama yöntemiyle keyifli ve eğlenceli bir biçimde 3. sınıf öğrencilerimizle yeniden okumasını 

yaptılar. Öğrencilerimiz farklı açılardan kitabı incelemiş oldular.  

Fatih ERDOĞAN ; 2,3 ve 4. sınıflarımızla “Kitap Sevgisi ve Okumanın Önemi” üzerine 

öğrencilerimizin dinlemekten keyif aldıkları hatta zaman zaman kahkaha attıkları dolu dolu bir 

söyleşi gerçekleştirdi. Fatih ERDOĞAN eğlendirirken düşündüren bu keyifli söyleşisinden sonra 

isteyen öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı. 

Etkinliğin gerçekleşmesinde yardımları ve destekleri için yöneticilerimize, öğretmenlerimize 

etkinliği ve organize eden kütüphane öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12.BAHAR SEMPOZYUMUMUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 Mayıs 2018 Cumartesi günü 12.Bahar Sempozyumumuzu gerçekleştirdik. 

Ankara’dan, Bakü’den ve 17 farklı ilimizden yaklaşık 500 öğretmenin katıldığı eğitim 

günümüz 6.sınıf öğrencimiz Sevgili Duru Şapçı’nın piyano dinletisi ile başladı. Saygı 

duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından üç okulun müdürlerinin hoş geldiniz mesajları 

iletildi. Sunucularımız, Türkçe Öğretmenimiz Sevgili Ahu Batum ve Matematik 

Öğretmenimiz Sevgili Bülent Sert’in esprili sunumları günümüze ayrı renk kattı. Lise son 

sınıf öğrencimiz Sevgili Bilge Köksal’ın piyano dinletisinden sonra ilk onur konuğumuz 

Sayın Dr.Tülay Üstündağ’ın “Kendi Hayatınızın Lideri Olun” sunumunu büyük bir ilgiyle 

izledik. Kısa bir moladan sonra 22 ayrı konu başlığında 50 öğretmenimizin paralel 

sunumları gerçekleştirildi. Bilintur tarafından muhteşem bir büfe ile ikram edilen öğle 

yemeğinin ardından Sayın Özgür Aksuna’yı “İletişim ve Motivasyon Mucizesi” konulu 

sunumu ile konuk ettik. Her iki konuğumuzda espirili ancak güzel mesajlar veren 

sunumları ile büyük beğeni aldılar. Kapanış törenimizde her yıl olduğu gibi Ortaokul Halk 

Oyunları ekibimiz harika bir gösteri sundular. Kokteyl’in ardından katılım belgelerini alan 

konuk öğretmenlerimiz gelecek yıl tekrar katılmayı hedefleyerek, teşekkürle ayrıldılar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bizler için büyük önem taşıyan bu eğitim gününe sunumları ile destek veren tüm 

öğretmenlerimize, organizasyonu yürüten tüm idari personelimize, piyano dinletileriyle ve 

dansları ile bizleri gururlandıran öğrencilerimize çok teşekkür ederiz.  
 
 
 



 

 
 
 

GELENEKSEL SANAT SERGİSİ 

Okulumuzun tüm seviyelerinden öğrencilerimizin çalışmalarından oluşan ‘Geleneksel 

Sanat Sergimiz’ 18 Mayıs Cuma günü okulumuz Çok Amaçlı Salonu’nda açılmıştır. Sergiyi 

açan tüm öğrencilerimize ve onları yetiştiren Görsel Sanatlar Öğretmenlerimize 

teşekkür ederiz.  

 

 

 

  



 

 

 

OKUL ÖNCESİ 1 GRUBU ÇİFTLİK GEZİSİ 

Okul Öncesi 1 öğrencilerimiz “Dünyanın İşleyişi” teması, “Çiftlikte Yapılanlar ve Çiftlikten 

Soframıza” sorgulama hattı kapsamında çalışmalarına devam ettiler. Ankara Üniversitesi 

Zootekni bölümünü ziyaret ettiler. Çiftlik hayvanlarını yakından incelediler.  

 

 



 

 

 

ALİ KUŞÇU GÖKBİLİM MERKEZİ GEZİSİ 
Bu hafta 1. Sınıflar Ali Kuşçu Gök Bilim Merkezine geziye gitti.  Dört farklı istasyondan oluşan 

gezi planında planateryumda kozmik macera filmi izledikten sonra, astronomların gezegen 

sunumlarını dinlediler, merak ettikleri soruları sordular. Stem atölyesinde maket yaptılar. Sergi 

alanında astronotların uzayda yaşamları hakkında bilgi aldılar.  

        
        

        

        

        

        

        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

MÜZİK DİNLETİLERİ 

Bu hafta öğle arası müzik dinletilerimizde 3 sınıf öğrencilerimizden Demir Çınar Birgili, Balkan 

Akkaya, Efe Mehmet Kaya, Deniz Adrian Sezer ve Ada Su Vural çalıştıkları şarkıları sundular. 

Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

 

    

  

 



 

 

 

ENGELLİLER HAFTASINDA PYP SERGİ EYLEMLERİ... 

PYP Sergisi ve Engelliler Haftası kapsamında Sait Ulusoy Özel Eğitim Uygulama Merkezi ile 

Özem Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencilerini 16.05.2018 tarihinde okulumuzda 

ağırladık. 4. Sınıf öğrencilerimiz, misafirlerimizin büyük ve küçük kas becerileri ile düşünme 

becerilerini geliştirmeye yönelik etkinlikler gerçekleştirdi. Davetimizi geri çevirmeyen her iki 

okulun değerli idarecilerine ve öğretmenlerine teşekkür ederiz.  

 

  



 

 

 

EKO-OKUL KÖŞEMİZ 

“17 MAYIS 2018 OKUL DIŞARIDA GÜNÜ” 

Çocukların içeride ve dışarıda geçirdikleri zamanın dengelenmesinin önemine dikkat 

çekmek ve farkındalık yaratmak için yürüttüğümüz “Okul Dışarıda Günü” kampanyası 

okulumuzda da uygulanmıştır. Bu anlamlı güne ilişkin fotoğraflarımızı sizlerle paylaşmak 

istiyoruz. 

  

 

  



 

 

 

Öğrencilerimiz “Kalemle Başlayan Yolculuk” ve “Okul Dışarıda” etkinlikleri kapsamında Franklin 

kitapları dizisi kahramanı Franklin ile buluştular. Franklin, kütüphane Öğretmenlerimizin okuduğu 

“Franklin Yarışıyor” kitabına dramatizasyonları ile eşlik etmiştir . Bahçede gerçekleştirdiği bu 

güzel etkinlik için Franklin’e tüm öğrencilerimiz adına teşekkür ediyoruz.  

 

 

   



 

 

  



 

 

 

  

 

  



 

 

 

   

 

  



 

 

 

 


